

Q2 Delårsrapport januari-juni 2023

Denna delårsrapport är Bilprovningens första som innehåller koncernredovisning och som har upprättats i enlighet med IFRS.

Förvärv av SMP - ett strategiskt komplement till Bilprovningen

Finansiell information

Belopp i kSEK	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår
	2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	253 236	232 698	416 281	405 529	766 491
Rörelsens kostnader	-194 357	-178 252	-378 759	-353 567	-686 601
Rörelseresultat	63 391	54 729	42 622	52 419	81 462
Resultat efter finansiella poster	59 892	50 865	35 485	44 545	67 852
Periodens resultat	52 131	40 863	28 031	34 807	49 881
Resultat per aktie ² , SEK	1 303	1 022	701	870	1 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten	80 246	60 061	72 879	65 249	122 601
Medelantalet anställda FTE	626	581	607	576	575
Nettoomsättning per anställd	405	401	686	704	1 333
Rörelsemarginal ¹ , %	25,0	23,5	10,2	12,9	10,6
Vinstmarginal ¹ , %	20,6	17,6	6,7	8,6	6,5
Räntabilitet på eget kapital ¹ , %	29,9	33,0	29,9	33,0	31,1
Soliditet ¹ , %	21,9	23,1	21,9	23,1	25,6
Investeringar ¹ , %	6 840	6 880	15 255	11 302	25 778

Andra kvartalet i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 253 (233) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 63 (55) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 80 (60) MSEK.
- Resultatet uppgick till 52 (41) MSEK, vilket motsvarar 1 303 (1 022) SEK per aktie före och efter utspädning.

Januari-juni i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 416 (406) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 43 (52) MSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 73 (65) MSEK.
- Resultatet uppgick till 28 (35) MSEK, vilket motsvarar 701 (870) SEK per aktie före och efter utspädning.

Väsentliga händelser under kvartalet

- Bilprovningens första publicerade delårsrapport som innehåller koncernredovisning och övergång från att ha upprättats i enlighet med RFR2 till att upprättas i enlighet med IFRS. Övergångseffekter redovisas i not 2.
- Den 1 juni förvärvades SMP Svensk Maskinprovning AB av RISE (Research Institutes of Sweden) AB. Syftet är att utveckla verksamheten och bredda tjänsteutbudet till att även omfatta besiktning, certifiering och provning inom maskin- och miljösäkerhet. Förvärvet förstärker Bilprovningens konkurrenskraft och position på marknaden.
- Vid årsstämman den 29 april valdes Carl-Magnus Ruthberg, med mer än 20 års erfarenhet som CFO och Investment Director, in som ny ledamot i styrelsen. Han ersätter Johan Ekesiö som efter sex år som ledamot valt att lämna styrelsen.
- I maj öppnades en ny anläggning i Göteborg-Bäckebol.

1. Bilprovningen har valt att presentera bolagets alternativa nyckeltal i enlighet med Europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) beslut på sidan 18.

2. Resultat per aktie före och efter utspädning.

Siffror per kvartal³

Belopp i kSEK	Q2 2023	Q1 2023	Q4 2022	Q3 2022	Q2 2022	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021
Nettoomsättning	253 236	163 045	178 022	182 940	232 698	172 831	153 944	159 885
Rörelseresultat	63 391	-20 769	-5 412	34 455	52 855	-2 310	-15 402	29 827
Resultat efter finansiella poster	59 892	-24 406	-7 756	31 063	52 491	-6 320	-15 542	29 835
Resultat per aktie ² , SEK	1 303	-602	-233	610	1 054	-151	-451	591
Kassaflöde från den löpande verksamheten	80 246	-7 367	12 966	44 386	60 061	5 188	-1 089	44 776
Medelantalet anställda FTE	626	587	579	570	581	553	540	531
Nettoomsättning per anställd	405	278	307	321	401	313	285	301
Antal stationer vid kvartalets utgång	109	108	106	106	104	103	99	97
Rörelsemarginal ¹ , %	25,0	-12,7	-3,0	18,8	23,5	-1,3	-10,0	18,7
Vinstmarginal ¹ , %	20,6	-14,8	-5,2	13,3	17,6	-3,5	-11,7	14,8
Räntabilitet på eget kapital ¹ , %	29,9	21,0	31,1	28,8	33,0	43,4	43,0	53,8
Soliditet ¹ , %	21,9	23,6	25,6	26,8	23,1	20,1	55,1	58,4
Investeringar ¹ , %	6 840	8 415	7 784	6 692	6 880	4 422	15 958	6 388

1. Bilprovnigen har valt att presentera bolagets alternativa nyckeltal i enlighet med Europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA) beslut på sidan 18.

2. Resultat per aktie före och efter utspädning.

3. Siffror 2021 avser moderbolaget och 2022–2023 koncernen, där SMP ingår från 1 juni 2023. Siffror rapporterade i tidigare rapporter avser moderbolaget.

Vd har ordet

Mitt första kvartal som vd har varit händelserikt, inte minst när vi förvärvade SMP Svensk Maskinprovning AB och därmed inledde ett nytt kapitel i vår historia. Med närmare 20 ny- och ometableringar på två år var förvärvet ett naturligt nästa steg i Bilprovningens tillväxtstrategi som stärker kunderbudandet. Jag är övertygad om att detta kommer att göra oss starkare som företag i framtiden.

Nettoomsättningen för koncernens andra kvartal uppgick till 253 MSEK. Detta är en ökning om 21 MSEK jämfört med 2022 där nyförvärvade SMP bidrar med ungefär hälften. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 63 MSEK vilket är en förbättring om 8 MSEK jämfört med föregående år där SMP bidrar med 1 MSEK.

Vid det andra kvartalets utgång fanns 605 ackrediterande anläggningar på den totala fordonsbesiktningsmarknaden, varav åtta tillkom under kvartalet, däribland vår nyetablering i Göteborg-Bäckebol. Bilprovningen har därmed 109 stationer i drift.

Vi konstaterar med glädje att vår utökade tillgänglighet och service överensstämmer med kundernas efterfrågan. Trots att vi inte driver flest stationer var vi under kvartalet fortsatt marknadsledande på fordonsbesiktningsmarknaden med en genomsnittlig marknadsandel om 26 procent. Andelen registreringar i Mina sidor, där vi erbjuder våra mest lojala kunder mervärden, ökar alltjämt och enligt vår kundmätning, som görs av Kantar, var 95 procent nöjda med sitt besök hos oss.

Bilprovningen har sedan starten 1963 aktivt jobbat med hållbarhet. Basen är myndighetsutövningen och den egna verksamheten som ska bedrivas så hållbart som möjligt i alla avseenden. Med över en miljon serverade koppar på våra stationer per år övergick vi under kvartalet till en Svanenmärkt kaffetjänst i syfte att ställa högre krav och säkerställa en känd märkning. Hållbarhetsarbetet kompletteras med fyra fokusområden där vi anser oss kunna göra störst skillnad för samhället. Det handlar om att bidra till Nollvisionen genom säkra fordon och förare samt till netto noll klimatavtryck genom klimatkloka fordon och förare.

Vi ser varje kontrollbesiktning som en chans att samla nya kunskaper att förpacka och förmedla. Detta gör vi också genom att dela med oss av vår besiktningsstatistik och skicket på olika fordonsslag i förebyggande syfte. Under kvartalet redovisades besiktningsutfallet för husvagnar, husbilar, gasolkontroller och motorcyklar samt för första gången även hästsläp. Statistiken uppmärksammades medialt och finns tillgänglig, tillsammans med flera tips och råd, på bilprovningen.se.

Varje kontrollbesiktning är också en möjlighet för oss att ta ett utökat informationsansvar för att påverka fordonsägares attityder och beteenden. Under kvartalet uppmuntrade vi till exempel våra kunder att vid misstanke om rattfylleri ringa polisen eftersom det kan vara avgörande för att förhindra en olycka och rädda liv i trafiken.

Samhällsengagemanget sträcker sig längre än fordon och förare. Vi är också stolt, nationell partner till stiftelsen Friends sedan 2021. Tillsammans vill vi bidra till ökad trygghet i samhället. Samarbetet uppmärksammas av var fjärde kund och 98 procent av medarbetarna samt har fått högt betyg i våra mätningar. Sedan 2022 omfattar partnerskapet även insatser för en tryggare idrott för barn i lokala föreningar. Hittills har samtliga föreningar valt att förlänga samarbetet vilket är en bekräftelse på att vi gör skillnad.

Avslutningsvis vill jag ta tillfället i akt att återigen välkomna våra nya kollegor i SMP till bilprovningfamiljen. Jag vill också berömma arbetet i samband med förvärvet som varit lyckosamt och bra.

Nu ser jag fram emot en spännande höst där vi tillsammans fortsätter att utveckla verksamheten med fokus på våra kunder och allas trygghet i trafiken. Tack vare alla engagerade medarbetare är jag övertygad om att vi kommer att lyckas.

Sundbyberg den 10 augusti 2023
Niklas Stragne, vd Bilprovningen



Verksamheten

Bilprovningen är ett ackrediterat och opartiskt besiktningsorgan som direkt eller genom dotterbolag i huvudsak bedriver besiktningsverksamhet i enlighet med gällande fordonslagstiftning och därutöver närliggande besiktningsverksamhet, certifiering och provning inom maskin- och miljö säkerhet. Målsättningen är att långsiktigt bidra till det svenska samhället genom ett hållbart och ansvarsfullt agerande.

Bilprovningen bedrev vid det andra kvartalets utgång besiktningsverksamhet för fordon vid 109 stationer samt besiktnings- och säkerhetsverksamhet för maskiner via en fältorganisation och tre enheter.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Vid årsstämman den 29 april valdes Carl-Magnus Ruthberg, med mer än 20 års erfarenhet som CFO och Investment Director, in som ny ledamot i styrelsen. Han ersätter Johan Ekesiö som efter sex år som ledamot valt att lämna styrelsen.
- I maj öppnades en ny anläggning i Göteborg-Bäckebol.
- Den 1 juni förvärvades SMP Svensk Maskinprovning AB (SMP) av RISE (Research Institutes of Sweden) AB. SMP drivs vidare under befintligt varumärke men förvärvet medför att Bilprovningen blir en koncern vars verksamhet utvecklas och tjänsteutbud breddas till att även omfatta besiktning, certifiering och provning inom maskin- och miljö säkerhet. Genom förvärvet stärks kunderbudandet, liksom Bilprovningens konkurrenskraft och position på marknaden.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

Bilprovningen har inga väsentliga händelser att rapportera efter kvartalets utgång.



Resultat och finansiell ställning

Koncernen

Intäkter

April-juni

Nettoomsättningen ökade med 21 MSEK till 253 (233) MSEK där 10 MSEK av ökningen är ett bidrag från förvärvet av SMP under andra kvartalet. Övriga intäkter ökade med 4 (0) MSEK som en följd av elstöd erhållet under perioden.

Januari-juni

Jämfört med föregående år ökade nettoomsättningen med 10 MSEK till 416 (406) MSEK vilket i huvudsak förklaras av bidrag från förvärvet av SMP.

Rörelseresultat

April-juni

Rörelseresultatet uppgick till 63 (55) MSEK vilket är en ökning om 8 MSEK. Rörelsens kostnader uppgick till -194 (-178) MSEK. Övriga externa kostnader ökade med 4 MSEK till -59 (-55) MSEK, där kostnaderna hänförliga till SMP utgör -3 MSEK. Personalkostnaderna ökade med 9 MSEK till -111 (-102) MSEK, till följd av fler anställda i koncernen och där kostnader hänförliga till SMP uppgick till -6 MSEK.

Januari-juni

Rörelseresultatet uppgick till 43 (52) MSEK vilket är en minskning om 10 MSEK. Rörelsens kostnader uppgick till -379 (-354) MSEK. Övriga externa kostnader ökade med 8 MSEK till -123 (-115) MSEK, främst drivet av kostnader hänförliga till förvärvet. Personalkostnaderna ökade med 12 MSEK till -209 (-197) MSEK, vilket är en kombination av fler antal anställda från förvärvad verksamhet och i moderbolaget.

Resultat efter skatt

April-juni

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 60 (51) MSEK där finansnettot är påverkat av räntekostnaden på leasingskulden om -3 (3) MSEK. Periodens resultat uppgick till 51 (41) MSEK, där SMP bidrar med 1 MSEK.

Januari-juni

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 36 (45) MSEK där finansnettot i huvudsak påverkas av räntekostnader hänförliga till leasingavtal. Periodens resultat uppgick till 51 (41) MSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Det egna kapitalet uppgick per den 30 juni till 147 (156) MSEK, 9 MSEK lägre än vid årsskiftet. Räntabilitet på eget kapital¹ uppgick till 29,9 (33) procent den senaste 12-månadersperioden. Soliditeten¹ uppgick till 21,9 (23,1) procent.

Årsstämman beslutade om vinstutdelning avseende 2022 uppgående till 37 MSEK, vilken har reglerats under andra kvartalet.

Likvida medel vid andra kvartalets utgång, uppgick till 62 (146) MSEK. Skillnaden förklaras i huvudsak av förvärv av dotterföretag. Utöver de likvida medlen finns även en outnyttjad checkräkningskredit om 75 (0) MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 73 (65) MSEK. Förändringen förklaras i huvudsak av ett förbättrat rörelsekapital. Förvärvat dotterbolag bidrar till rörelsekapitalets positiva utveckling med 5 MSEK under andra kvartalet.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -86 (-11) MSEK där den huvudsakliga förändringen består i förvärv av dotterbolag om -71 MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -71 (-100) MSEK till följd av en utdelning till ägaren om -37 (-71) MSEK samt amortering av leasingskulder om -34 (-29) MSEK.

¹ Angivna nyckeltal utgör alternativa nyckeltal, för definitioner se sidan 17.

Investeringar

Under perioden januari till juni förvärvade Bilprovningen dotterbolaget SMP Svensk Maskinprovning AB till ett värde om 80 MSEK. Bolaget är ett helägt dotterbolag i koncernen. Investeringar i materiella anläggningstillgångar har skett med 15 (11) MSEK. Investeringarna är i huvudsak hänförliga till nyetableringar och underhållsinvesteringar på befintliga besiktningstationer.

Medarbetare

Vid utgången av perioden hade koncernen 693 (583) anställda. Omräknat till medelantalet heltidstjänster under kvartalet motsvarar detta 626 (581) heltidstjänster. Jämfört med andra kvartalet föregående år har antalet heltidstjänster i huvudsak ökat med anledning av rörelseförvärv men också på grund av fler anställda i moderbolaget. Medelåldern var 43 (42) år och fördelningen mellan kvinnor och män var 17 (17) respektive 83 (83) procent.

Moderbolaget 2023

Januari-juni

Under perioden uppgick nettoomsättningen för AB Svensk Bilprovning till 406 (406) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till 44 (49) MSEK. Resultatet efter skatt uppgick till 35 (37) miljoner kronor.

Det operativa kassaflödet uppgick till 40 (36) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -102 (-11) MSEK där investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till -15 (-11) MSEK och förvärv av dotterföretag -87 (0) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -37 (-71) MSEK hänförligt till utbetald utdelning till ägaren. Periodens kassaflöde uppgick till -99 (-46) MSEK.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bilprovningen genomför årligen riskanalyser i syfte att identifiera, skapa medvetenhet om och förebygga oönskade händelser både på kort och lång sikt.

Riskerna är främst kopplade till omvärlds- och marknadsrisker såsom konkurrenssituation, utveckling inom fordons- och maskinbranschen, cyberhot och politiska beslut. Den snabba utvecklingen av fordons- och maskinteknik, digitalisering, delningsekonomi, miljömedvetenhet och klimatrelaterade frågor medför nya förutsättningar som på längre sikt väntas påverka verksamheten, varför möjligheter och risker bevakas kontinuerligt. För att snabbt vara redo att agera på eventuella förändringar genomförs löpande omvärldsbevakning och dialog med relevanta intressenter.

Det generella inflationstrycket och den ökade prisnivån på insatsvaror påverkar både marknaden och omvärlden. För Bilprovningen påverkar detta omkostnaderna i allmänhet och under året moderbolagets hyreskostnader i synnerhet. Bilprovningen bevakar detta för att kunna säkerställa en fortsatt effektiv kostnadsnivå.

Bilprovningen har strikta regler för hur finansverksamheten ska bedrivas och de finansiella riskerna så som ränte-, kredit- och likviditetsrisker bedöms i dagsläget som låga. Koncernens inköp och försäljning sker i huvudsak i svenska kronor och därmed är exponeringen mot valutakursrisker låg. För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar bolaget hänvisas till Bilprovningens års- och hållbarhetsredovisning 2022.

Hållbar utveckling – Bilprovningen accelererar resan mot 0

Utöver myndighetsutövningen och hållbarhetsarbetet i den egna verksamheten fokuseras moderbolagets arbete för en hållbar utveckling sedan 2022 kring fyra övergripande områden där bolaget har störst kompetens, data och effekt; säkra fordon och säkra förare samt klimatkloka fordon och klimatkloka förare. Syftet är att bidra till nollvisionen och att ta Sverige till netto noll klimatavtryck.

Säkra fordon och förare samt klimatkloka fordon och förare

För att nå Nollvisionen och netto noll klimatavtryck ska moderbolaget öka trafiksäkerheten och minska trafikens miljöpåverkan genom att besikta fordon, sprida kunskap och påverka attityder, beteenden samt regelverk.

Under kvartalet använde Bilprovningen sin besiktningsstatistik för att informera om skicket på olika fordonsslag i förebyggande syfte, allt från husvagnar och husbilar till gasolkontroller och motorcyklar. För första gången någonsin redovisades även besiktningsutfall för hästsläp. Statistiken finns tillgänglig tillsammans med tips och råd på bilprovningen.se. Den skickades också till kunder i Mina sidor och uppmärksammades även av media. Detta kan ha medfört att andelen körkortsinnehavare som anser att Bilprovningen genom sitt arbete bidrar till en ökad trafiksäkerhet är högre jämfört med föregående år.

Det hållbara företaget

Genom mångfald, delaktighet och hög trivsel ska moderbolaget attrahera och behålla skickliga medarbetare och uppnå ett professionellt kundbemötande.

Alla kunder ska känna sig välkomna. Ambitionen är att medarbetarnas sammansättning ska spegla kundernas. En viktig och grundläggande del är att öka andelen kvinnliga medarbetare och chefer på stationerna. Till stöd i arbetet finns en likabehandlingsplan med en rad konkreta aktiviteter för att uppnå målen. Utfallet om 15 procent i slutet av juni påvisar en stabilitet i arbetet även om det är en bit kvar till årsmålet om 18 procent.

Två gånger om året (mars och september) används s k temperaturmätningar för att följa upp hur väl medarbetarna trivs. Vid den senaste mätningen i mars 2023 ökade resultatet från 3,7 till 3,9 (på en skala 1-5) jämfört med samma period föregående år. Många satsningar har gjorts för att förstärka lagkänslan/värdegrunden.

Med fokus på energi och klimat ska moderbolaget bidra till energiomställningen mot ett fossilfritt Sverige. Verksamhetens utsläpp beror i huvudsak på energiförbrukning och resor. Klimatpåverkan från elanvändning är relativt liten eftersom endast el från sol, vind- eller vattenkraft används. Nästan samtliga stationer använder numera fjärrvärme. Förbrukningen och prestandan följs kontinuerligt för att identifiera möjliga förbättringar. Under kvartalet ökade förbrukningen med 3,8 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Detta förklaras av att utfallet varken justerats efter faktisk utomhustemperatur, som för årstiden var kallare än vanligt, eller för ökade besiktningsvolymerna som medfört en ökad förbrukning.

Under kvartalet övergick moderbolaget till en Svanenmärkt kaffetjänst på stationerna för att än mer bidra till en hållbar utveckling. Med över en miljon serverade koppar per år, motsvarande drygt 250 000 liter, var det viktigt att ställa högre krav och säkerställa en känd märkning.

Läs mer om moderbolagets arbete för en hållbar utveckling i års- och hållbarhetsredovisningen för 2022 som finns på bilprovningen.se. Redovisningen utgår från den senaste versionen av riktlinjerna, enligt GRI Standards 2021.

Hållbar utveckling, nyckeltal för moderbolaget

	Mål	Utfall	Utfall
	2023	Q2 2023	Q2 2022
Bilprovningens bidrag till säkra fordon och förare ¹	55%	56%	55%
Bilprovningens bidrag till klimatkloka fordon och förare ²	27%	26%	25%
Andel kvinnor på station ³	18%	15%	16%
Temperaturmätning medarbetartrivsel, skala 1-5 ⁴	3,9	3,9	3,7
Energiprestanda, kWh/m ² ⁵	- 2%	3,8%	- 0,3%

1) Andel körkortsinnehavare som anser att Bilprovningen genom sitt arbete bidrar till en ökad trafiksäkerhet.

Källa: Nepa

2) Andel körkortsinnehavare som anser att Bilprovningen genom sitt arbete bidrar till en minskad klimatpåverkan. Källa: Nepa

3) Redovisat utfall är per den 30 juni.

4) Genomförs två gånger per år (mars och september) för att mäta trivseln bland medarbetarna. Redovisat utfall är från mätningen i mars. Källa: Eletive

5) Årsmålet är att minska energiförbrukningen med 2 procent. Utfallet Q1 2023 jämfört med Q1 2022 sjönk med 5,6 procent. Avser faktiskt utfall för samtliga stationer, ej normalårskorrigerat.

Koncernens Resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	Not	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår
		2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	3	253 236	232 698	416 281	405 529	766 491
Övriga rörelseintäkter		4 512	283	5 099	457	1 573
Summa rörelsens intäkter		257 748	232 981	421 380	405 987	768 063
Övriga externa kostnader		-59 418	-55 152	-122 834	-115 214	-223 352
Personalkostnader		-111 393	-102 382	-209 171	-197 280	-380 087
Avskrivningar och nedskrivningar		-23 603	-20 717	-46 745	-41 031	-83 125
Övriga rörelsekostnader		57	0	-8	-42	-36
Summa rörelsens kostnader		-194 357	-178 252	-378 759	-353 567	-686 601
Rörelseresultat		63 391	54 729	42 622	52 419	81 462
Finansnetto		-3 499	-3 864	-7 137	-7 874	-13 610
Resultat före skatt		59 892	50 865	35 485	44 545	67 852
Skatt på periodens resultat		-7 760	-10 002	-7 454	-9 739	-17 971
Periodens resultat		52 131	40 863	28 031	34 807	49 881
Övrigt totalresultat						
<i>Poster som ej kan omföras till periodens resultat</i>						
Aktuariella vinster (+)/förluster (-) efter skatt		-	-	-	-	-
Totalresultat för perioden		52 131	40 863	28 031	34 807	49 881
Hänförligt till bolagets aktieägare		52 131	40 863	28 031	34 807	49 881
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK		1 303	1 022	701	870	1 247
Moderbolagets antal aktier vid periodens utgång		40 000	40 000	40 000	40 000	40 000

Koncernens Balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK		30 jun	30 jun	31 dec
	Not	2023	2022	2022
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	5	62 660	12 886	11 038
Materiella anläggningstillgångar	5	97 920	68 177	75 311
Nyttjanderättstillgångar		354 441	358 411	334 986
Övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 807	0
Summa anläggningstillgångar		515 022	441 281	421 335
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar		81 940	56 288	58 989
Kortfristiga placeringar		-	19 182	-
Likvida medel		62 432	114 324	146 352
Summa omsättningstillgångar		144 372	189 794	205 341
SUMMA TILLGÅNGAR		659 394	631 075	626 676
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Långfristig Leasingskuld		275 215	285 944	264 208
Uppskjutna skatteskulder		18 891	15 718	17 945
Pensionsförpliktelser		2 338	-	-
Övriga avsättningar		1 694	67	1 694
Summa långfristiga skulder		298 137	301 729	283 846
Kortfristig Leasingskuld		68 646	58 474	59 753
Övriga kortfristiga skulder		59 912	52 050	51 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 521	77 750	75 137
Summa kortfristiga skulder		214 078	188 273	186 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 394	631 075	626 676

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	13 000	164 266	177 266
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-71 000	-71 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>		-71 000	-71 000
Periodens resultat		34 807	34 807
Utgående eget kapital 2022-06-30	13 000	128 073	141 073
Periodens resultat		15 074	15 074
Utgående eget kapital 2022-12-31	13 000	143 147	156 147
Ingående eget kapital 2023-01-01	13 000	143 147	156 147
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-37 000	-37 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>		-37 000	-37 000
Periodens resultat		28 031	28 031
Utgående eget kapital 2023-06-30	13 000	134 179	147 179

Koncernens Kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i kSEK		apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår
	Not	2023	2022	2023	2022	2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster		59 892	50 865	35 485	44 545	67 852
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		23 603	21 126	46 808	41 907	85 630
Betald skatt		-6 478	-5 757	-12 061	-9 677	-21 252
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		77 017	66 234	70 232	76 776	132 231
Förändringar i rörelsekapital						
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		10 207	-3 338	5 453	-13 154	-8 768
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-6 978	-2 836	-2 806	1 627	-862
Summa förändringar i rörelsekapitalet		3 229	-6 173	2 647	-11 527	-9 630
Kassaflöde från den löpande verksamheten		80 246	60 061	72 879	65 249	122 601
Kassaflöde från investeringsverksamheten						
Förvärv av dotterbolag		-70 507	-	-70 507	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 841	-6 880	-15 255	-11 302	-25 778
Avyttring av finansiella tillgångar		-	-	-	-	19 163
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-77 347	-6 880	-85 762	-11 302	-6 615
Kassaflöde från finansieringsverksamheten						
Amortering av leasingskulder		-17 100	-14 650	-34 036	-28 972	-58 983
Utdelning till bolagets aktieägare	6	-37 000	-71 000	-37 000	-71 000	-71 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-54 100	-85 650	-71 036	-99 972	-129 983
Periodens kassaflöde		-51 201	-32 469	-83 919	-46 025	-13 997
Likvida medel vid periodens början		113 633	146 793	146 352	160 349	160 349
Likvida medel vid periodens slut		62 432	114 324	62 432	114 324	146 352

Moderbolagets Resultaträkning i sammandrag

Belopp i kSEK	Not	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	helår
		2023	2022	2023	2022	2022
Nettoomsättning	3	243 097	232 698	406 142	405 529	766 491
Övriga rörelseintäkter		11 439	283	12 024	457	1 573
Summa rörelsens intäkter		254 536	232 981	418 166	405 987	768 063
Övriga externa kostnader		-76 560	-72 762	-160 008	-150 314	-294 017
Personalkostnader		-105 791	-102 902	-204 156	-198 222	-382 155
Avskrivningar och nedskrivningar		-5 085	-4 462	-9 800	-8 713	-17 920
Övriga rörelsekostnader		57	0	-8	-42	-36
Summa rörelsens kostnader		-187 379	-180 126	-373 972	-357 292	-694 129
Rörelseresultat		67 157	52 855	44 194	48 695	73 935
Finansnetto		34	-365	79	-781	162
Resultat efter finansiella poster		67 191	52 491	44 273	47 914	74 097
Bokslutsdispositioner		-	-	-	-	-22 900
Resultat före skatt		67 191	52 491	44 273	47 914	51 197
Skatt på periodens resultat		-9 468	-10 337	-9 468	-10 433	-14 540
Periodens resultat		57 723	42 154	34 805	37 481	36 656
Övrigt totalresultat						
<i>Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:</i>						
Finansiell tillgång värderad till verkligt värde		-	-	-	-	-
Skatt på poster i totalresultatet		-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden		57 723	42 154	34 805	37 481	36 656
Hänförligt till bolagets aktieägare		57 723	42 154	34 805	37 481	36 656
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK		1 443	1 054	870	937	916
Antal aktier vid periodens utgång		40 000	40 000	40 000	40 000	40 000

Moderbolagets Balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK		30 jun	30 jun	31 dec
	Not	2023	2022	2022
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		9 288	12 886	11 038
Materiella anläggningstillgångar		82 162	68 177	75 311
Finansiella anläggningstillgångar	5	88 120	1 113	1 204
Summa anläggningstillgångar		179 570	82 176	87 553
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar		75 523	73 650	76 259
Kortfristiga placeringar		-	19 182	-
Likvida medel		47 657	114 324	146 352
Summa omsättningstillgångar		123 180	207 156	222 611
SUMMA TILLGÅNGAR		302 750	289 332	310 164
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital		80 146	83 166	82 340
Obeskattade reserver		99 200	76 300	99 200
Övriga avsättningar		1 694	67	1 694
Övriga kortfristiga skulder		45 920	52 050	51 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 791	77 750	75 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 750	289 332	310 164

Moderbolagets förändring i eget kapital

Belopp i kSEK	Aktiekapital	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	13 000	103 684	116 684
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-71 000	-71 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>		-71 000	-71 000
Periodens resultat		37 481	37 481
Utgående eget kapital 2022-06-30	13 000	70 166	83 166
Periodens resultat		-825	-825
Utgående eget kapital 2022-12-31	13 000	69 340	82 340
Ingående eget kapital 2023-01-01	13 000	69 340	82 340
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-37 000	-37 000
<i>Summa transaktioner med ägare</i>		-37 000	-37 000
Periodens resultat		34 805	34 805
Utgående eget kapital 2023-06-30	13 000	67 146	80 146

Moderbolagets Kassaflödesanalys i sammandrag

Belopp i kSEK	Not	apr-jun 2023	apr-jun 2022	jan-jun 2023	jan-jun 2022	helår 2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten						
Resultat efter finansiella poster		67 191	52 491	44 273	47 914	74 097
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		5 085	4 870	9 865	9 589	20 425
Betald skatt		-6 155	-5 757	-11 738	-9 677	-21 252
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		66 121	51 605	42 400	47 826	73 269
Förändringar i rörelsekapital						
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		7 761	-3 358	3 006	-13 176	-8 790
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-9 392	-2 836	-5 219	1 627	-862
Summa förändringar i rörelsekapitalet		-1 631	-6 194	-2 212	-11 549	-9 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten		64 491	45 411	40 187	36 277	63 617
Kassaflöde från investeringsverksamheten						
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 551	-6 880	-14 966	-11 302	-25 778
Förvärv av dotterföretag		-86 916	-	-86 916	-	-
Avyttring av kortfristig placering		-	-	-	-	19 163
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-93 467	-6 880	-101 882	-11 302	-6 615
Kassaflöde från finansieringsverksamheten						
Utdelning till bolagets aktieägare	6	-37 000	-71 000	-37 000	-71 000	-71 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-37 000	-71 000	-37 000	-71 000	-71 000
Periodens kassaflöde		-65 976	-32 469	-98 695	-46 025	-13 997
Likvida medel vid periodens början		113 633	146 793	146 352	160 349	160 349
Likvida medel vid periodens slut		47 657	114 324	47 657	114 324	146 352

Noter till koncernredovisningen

Not 1 Allmän information

Denna delårsrapport omfattar moderbolaget AB Svensk Bilprovning, organisationsnummer 556089-5814 samt dess dotterbolag. Bilprovningen ägs till 100 procent av svenska staten.

Not 2 Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner och årsredovisningslagen samt statens riktlinjer för extern rapportering i bolag med statligt ägande. Koncernen tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden, förutom finansiella tillgångar som är värderade till verkligt värde. Avsättningar till pensioner värderas av förväntade framtida betalningar.

Delårsrapporten för andra kvartalet 2023 innehåller Bilprovningens första publicerade koncernredovisning och de valda redovisningsprinciperna för upprättande av denna var IFRS (International Financial Standards). Denna delårsrapport utgör därmed Bilprovningens första delårsrapport i enlighet med IFRS där redovisning enligt IFRS 16 Leasingavtal utgör den enda monetära skillnaden på jämförelseperioderna. Övergångseffekter på jämförelseperioder visas i tabeller nedan.

Nedan anges de av IFRS tillåtna undantag från fullständig retroaktiv tillämpning av samtliga standarder som koncernen valt att tillämpa vid upprättande av balanserna vid tidpunkt för övergång till IFRS:

IFRS 16 Leasingavtal: Bilprovningen har valt undantaget i IFRS 1 att inte tillämpa IFRS 16 retroaktivt. Leasingkulden värderas då till nuvärde av de återstående leasingbetalningarna vid övergångstidpunkten 2022-01-01 med hjälp av Bilprovningens marginella låneränta. Nyttjanderättstillgången värderas till ett värde motsvarande leasingkulden justerat för eventuella förutbetalda leasingavgifter.

Vidare har koncernen gjort följande val utifrån IFRS 1D9D vid övergångstidpunkten:

Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas inte i nyttjanderättstillgången eller leasingkulden.

Leasingavtal för vilka leasingperioden avslutas inom 12 månader räknat från tidpunkt för övergång till IFRS redovisas inte i nyttjanderättstillgången eller leasingkulden.

Använt uppskattningar gjorda i efterhand vid fastställande av leasingperioden då avtalet innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Att upprätta rapporter i överrensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål, så som förvärvsanalysen i not 5. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper.

Redovisningsprinciper som trätt i kraft 2023 har inte bedömts ha någon påverkan på Bilprovningens finansiella rapporter.

Effekter av införandet av IFRS 16

Resultaträkning	apr-jun	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-jun	helår	helår	helår
	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022
Belopp i kSEK	Moderbolag	Effekt	Koncern	Moderbolag	Effekt	Koncern	Moderbolag	Effekt	Koncern
Övriga externa kostnader	-72 762	17 609	-55 152	-150 314	35 100	-115 214	-294 017	70 665	-223 352
Personalkostnader	-102 902	519	-102 383	-198 222	942	-197 280	-382 155	2 068	-380 087
Avskrivningar och nedskrivningar	-4 462	-16 255	-20 717	-8 713	-32 318	-41 031	-17 920	-65 206	-83 125
Rörelseresultat	52 855	1 874	54 729	48 695	3 724	52 419	73 935	7 528	81 462
Finansnetto	-365	-3 499	-3 864	-781	-7 093	-7 874	162	-13 772	-13 610
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-	-	-22 900	22 900	0
Skatt på periodens resultat	-10 337	335	-10 002	-10 433	694	-9 739	-14 540	-3 431	-17 971
Periodens resultat	42 154	-1 291	40 863	37 481	-2 675	34 807	36 656	13 225	49 881

Balansräkning	30-jun	30-jun	30 jun	31-dec	31-dec	31 dec
	2022	2022	2022	2022	2022	2022
Belopp i kSEK	Moderbolag	Effekt	Koncern	Moderbolag	Effekt	Koncern
Nyttjanderättstillgångar	-	358 411	358 411	-	334 986	334 986
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 113	-1 113	0	1 204	-1 204	0
Kortfristiga fordringar	73 650	-17 362	56 288	76 259	-17 270	58 989
Eget kapital	83 166	57 908	141 073	82 340	73 807	156 147
Obeskattade reserver	76 300	-76 300	0	99 200	-99 200	0
Långfristig Leasingskuld	-	285 944	285 944	-	264 208	264 208
Uppskjutna skatteskulder	-	13 911	13 911	-	17 945	17 945
Kortfristig Leasingskuld	-	58 474	58 474	-	59 753	59 753

Kassaflödesanalys	apr-jun	apr-jun	apr-jun	jan-jun	jan-jun	jan-jun	helår	helår	helår
	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022	2022
Belopp i kSEK	Moderbolag	Effekt	Koncern	Moderbolag	Effekt	Koncern	Moderbolag	Effekt	Koncern
Resultat efter finansiella poster	52 491	-1 626	50 865	47 914	-3 369	44 545	74 097	-6 244	67 852
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 870	16 255	21 126	9 589	32 318	41 907	20 425	65 206	85 630
Kassaflöde från den löpande verksamheten före ft	51 605	14 629	66 234	47 826	28 950	76 776	73 269	58 961	132 231
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	-3 358	20	-3 338	-13 176	22	-13 154	-8 790	22	-8 768
Summa förändringar i rörelsekapitalet	-6 194	20	-6 173	-11 549	22	-11 527	-9 652	22	-9 630
Kassaflöde från den löpande verksamheten	45 411	14 650	60 061	36 277	28 972	65 249	63 617	58 983	122 601
Amortering av leasingskulder	-	-14 650	-14 650	-	-28 972	-28 972	-	-58 983	-58 983
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-71 000	-14 650	-85 650	-71 000	-28 972	-99 972	-71 000	-58 983	-129 983
Periodens kassaflöde	-32 469	0	-32 469	-46 025	0	-46 025	-13 997	0	-13 997

Not 3 Nettoomsättningens fördelning i koncernen

Belopp i kSEK Kundtyp	jan-jun 2023		jan-jun 2022		helår 2022	
	%		%		%	
Privatpersoner/företag utan avtal	78	323 423	81	327 541	81	622 729
Företagskunder med faktureringsavtal	22	92 858	19	77 988	19	143 762
Summa nettoomsättning	100	416 281	100	405 529	100	766 491
Reglerade produkter						
Kontrollbesiktning	83	344 379	85	342 622	84	647 281
Efterkontroll	8	35 318	9	34 369	9	67 384
Registreringsbesiktning	3	13 538	4	16 224	4	29 204
Övriga reglerade besiktning produkter	2	10 234	0	1 723	0	3 166
Summa reglerade produkter	97	403 469	97	394 937	97	747 035
Frivilliga besiktning produkter	3	11 021	3	10 592	3	19 456
Övrig nettoomsättning	0	1 791	0	0	0	0
Summa nettoomsättning	100	416 281	100	405 529	100	766 491
Tidpunkt för intäktsredovisning						
Prestationsåtaganden uppfylls vid en viss tidpunkt	100	414 490	100	405 529	100	766 491
Prestationsåtaganden uppfylls över tid	0	1 791	0	0	0	0
Summa	100	416 281	100	405 529	100	766 491

Not 4 Finansiella instrument

Bilprovningens finansiella instrument består av likvida medel, kundfordringar, leverantörsskulder och upplupna leverantörskostnader. Även övriga finansiella tillgångar och skulder har korta löptider. Härav bedöms de verkliga värdena på samtliga finansiella instrument motsvara bokförda värden.

Not 5 Rörelseförvärv

Den 1 juni förvärvade AB Svensk Bilprovning 100 procent av aktierna i SMP Svensk Maskinprovning AB. SMP Svensk Maskinprovning AB är en verksamhet inom besiktning, certifiering och provning inom maskin- och miljösäkerhet.

Det konsoliderade nettoresultatet inkluderar en förvärvskostnad på 7 MSEK hänförliga till förvärvet.

Förvärvsanalys kSEK

Materiella anläggningstillgångar	15 551
Kundfordringar och övriga fordringar	28 197
Likvida medel	9 493
Avsättningar	-2 338
Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder	-21 315
Uppskjuten skatteskuld	-2 730
Netto identifierbara tillgångar och skulder	26 859
Kontant köpeskilling	80 000
Goodwill	53 141

Intäkter och resultat hänförligt till förvärvat bolag från 1 januari samt från förvärvstidpunkten

Från förvärvstidpunkten till och med 30 juni bidrog bolaget med en nettoomsättning på 10 MSEK och ett nettoresultat på 1 MSEK. Om förvärvet hade ägt rum den 1 januari 2023, bedömer ledningen att koncernens nettoomsättning under perioden hade ökat med 56 MSEK och koncernens nettoresultat hade ökat med 5 MSEK.

Goodwill

Den goodwill som redovisas för förvärvet representerar varumärke, en stark marknadsposition, etablering på nya marknader, synergier med befintlig verksamhet samt en väl fungerande organisation. Förvärvsanalysen är preliminär då fortsatt analysarbete av övervärden pågår.

Avsättningar

Avsättningen omfattar övertagna statliga pensionsåtaganden i samband med bolagiseringen av Statens maskinprovningar den 1 juli 1996 för tidigare anställda som lämnat sin anställning i samband med pensionering samt tidigare anställda som inte före bolagiseringstidpunkten tagit statlig eller statligt reglerad anställning. Avsättningen motsvarar kapitalvärdet av de gjorda utfästelserna. Riksgäldskontoret har utfärdat garantier för pensionsåtagandet.

Effekt på koncernens kassaflöde

Kontant köpeskilling erlades om 80 MSEK på tillträdesdagen och förvärvad kassa uppgick till 9 MSEK. Effekten på koncernens kassaflöde uppgår därmed till 71 MSEK.

Not 6 Transaktioner med närstående

Under kvartalet har en utdelning om 37 (71) MSEK utbetalats till bolagets ägare. I övrigt har inga transaktioner ägt rum mellan Bilprovningen och närstående som väsentligt påverkat företagens ställning och resultat. Transaktioner med närstående sker till marknadsmässiga priser och på kommersiella villkor.

Alternativa nyckeltal

Nyckeltal Koncern

Belopp i kSEK	jan-jun 2023	jan-jun 2022	helår 2022
Rörelsemarginal	10,2%	12,9%	10,6%
Nettoomsättning	416 281	405 529	766 491
Rörelseresultat	42 622	52 419	81 462
Vinstmarginal	6,7%	8,6%	6,5%
Nettoomsättning	416 281	405 529	766 491
Periodens resultat	28 031	34 807	49 881
Räntabilitet på eget kapital, rullande 12 månader	29,9%	33,0%	31,1%
IB Eget kapital	141 073	150 872	164 266
UB Eget Kapital	147 179	141 073	156 147
Genomsnittligt EK	144 126	145 972	160 207
Periodens resultat	43 106	48 202	49 881
Soliditet	21,9%	23,1%	25,6%
Genomsnittligt EK	144 126	145 972	160 207
Balansomslutning	659 394	631 075	626 676
Investeringar			
Förvärv av dotterbolag	70 507	-	-
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	15 255	11 302	25 778

Nyckeltal Moderbolaget

Belopp i kSEK	jan-jun 2023	jan-jun 2022	helår 2022
Rörelsemarginal	10,9%	12,0%	9,6%
Nettoomsättning	406 142	405 529	766 491
Rörelseresultat	44 194	48 695	73 935
Vinstmarginal	8,6%	9,2%	4,8%
Nettoomsättning	406 142	405 529	766 491
Periodens resultat	34 805	37 481	36 656
Räntabilitet på eget kapital, rullande 12 månader	22,5%	28,1%	21,7%
IB Justerat eget kapital	143 260	162 941	176 778
UB Justerat eget Kapital	158 444	143 260	160 639
Genomsnittligt justerat EK	150 852	153 100	168 709
Periodens resultat	33 980	43 094	36 656
Soliditet	52,3%	49,5%	51,8%
Justerat EK	158 444	143 260	160 639
Balansomslutning	302 750	289 332	310 164
Investeringar			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	6 551	11 302	25 778
Förvärv av dotterbolag	86 916	-	-

Definition av alternativa nyckeltal

Bilprovningen presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och företagsledning, då de möjliggör utvärdering av resultat och finansiell ställning. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS.

Nyckeltal	Definition	Kommentar
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.	Ett av ägarens mål så som beslutat på årsstämman. Anger hur stor andel i procent av varje omsatt krona som blir kvar för att täcka räntor, skatt och ge vinst.
Vinstmarginal	Periodens resultat i procent av nettoomsättning.	Anger hur mycket vinst varje omsatt krona ger, vilket ger en indikation på hur effektivt företaget är.
Räntabilitet på eget kapital, rullande 12 månader	Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.	Visar på ett rättvisande sätt, ägarens avkastning på det investerade kapitalet.
Soliditet	Eget kapital justerat för schablonskatt på obeskattade reserver i procent av balansomslutningen.	Ett av ägarens mål så som beslutat på årsstämman. Anger hur stor del av tillgångarna som är finansierat med eget kapital och indikerar hur känsligt bolaget är för ränteförändringar. Soliditeten visar på företagets långsiktiga stabilitet och betalningsförmåga.
Investeringar	Periodens förändring av immateriella och materiella anläggningstillgångars redovisade värde (UB-IB) med tillägg för avyttringar/utrangeringar, avskrivningar och nedskrivningar.	Visar investeringstakten i bolaget.

Undertecknande

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar härmed att delårsrapporten för januari-juni 2023 ger en rättvisande översikt av koncernen och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt att den beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen respektive bolaget står inför. Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Sundbyberg den 10 augusti 2023

Andrea Gisle Joosen
Ordförande

Lena Larsson
Ordinarie ledamot

Carl Magnus Ruthberg
Ordinarie ledamot

Ludvig Nauckhoff
Ordinarie ledamot

Lars Erik Fredriksson
Ordinarie ledamot

Gunnar Malm
Ordinarie ledamot

Anna Ullman Sersé
Ordinarie ledamot

Bengt Lindblom
Arbetstagarrepresentant

Joakim Rönnlund
Arbetstagarrepresentant

Niklas Stragne
Verkställande direktör



Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september 2023

26 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023

15 februari 2024

Års- och hållbarhetsredovisning 2023

31 mars 2024

Bilprovningens finansiella rapporter publiceras på www.bilprovningen.se.

Kontaktinformation

Niklas Stragne

Verkställande direktör

Mobil: 0701-04 01 86

E-post: niklas.stragne@bilprovningen.se

Cecilia Blom Hesselgren

Kommunikationschef

Mobil: 0706-87 03 66

E-post: cecilia.blom.hesselgren@bilprovningen.se

Aktiebolaget Svensk Bilprovning

Huvudkontor

Postadress: Box 7020, 164 07 Kista

Kundservice: 0771-600 600

Organisationsnummer: 556089-5814

